

## Vaikutusten ennakoarviointi EVA

## Maksuton varhaiskasvatus

On vaikutuksia	Ei vaikutuksia	Selvitettävä	Kommentit
----------------	----------------	--------------	-----------

## Kuntalaiset

Terveys ja hyvinvointi	x			Edistää kuntalaisten lapsiperheiden hyvinvointia.
Yhdenvertaisuus	x			Kaikilla lapsilla on yhdenvertaiset mahdollisuudet osallistua varhaiskasvatukseen.
Sukupuolten tasa-arvo				
Työllisyys ja työelämä	x			Vaikutuksia vanhempien työllistymiseen ja työelämään liittymiseen.
Tietoyhteiskuntataidot				
Turvallisuus ml. tietoturva				
Palvelujen ja sosiaaliturvan taso, kattavuus ja saatavuus kunnan eri alueilla ja kielillä	x			Palvelu tulee maksuttomuuden myötä saavutettavammaksi.
Erytisryhmien asema kuten lapset, nuoret, ikäihmiset, vammaiset	x			

## Ympäristö

Ihmisten elinolot, terveys ja viihtyvyys	x			Edistää kunnan houkuttelevuutta uusien lapsiperheiden silmissä.
Maaperä, luonnon monimuotoisuus, ilmasto				
Maisema, kuntakuva, kulttuuriperintö				

On vaikutuksia	Ei vaikutuksia	Selvitettävä	Kommentit
----------------	----------------	--------------	-----------

### Organisaatio ja henkilöstö

Organisaation keskinäiset toimivaltamuutokset		x		Ei muutoksia
Uudenlaiset palvelujen tuottamistavat	x			Varhaiskasvatukseen osallistuvien lasten määrä voi vähän kasvaa.
Organisaation tehtävien määrä, laatu tai menettelytavat	x			Laskutuksen pois jääminen vapauttaa laskutuksesta jääneen työajan käyttämisen muihin tehtäviin.
Henkilöstön määrä, asema ja osallisuus		x		Mahdolliseen hoitomäärän kasvuun pystytään tällä kapasiteetilla vastaamaan
Organisaation raportointi-, tiedottamis- ja selvitystavoitteet ja muut uudet hallinnolliset tehtävät		x		

### Talous

Väestöryhmien ja kotitalouksien asema ja käyttäytyminen	x			Perheet samanarvoisessa asemassa, sama palvelu kaikilla, aiemmin palvelusta maksanut pieni osa palvelun käyttäjistä.
Kunnallistalouden yhteisöjen rahoitus, voimavarojen jako, työllisyys ja tuottavuus				Muille kunnille myytävistä varhaiskasvatuspaikoista edelleen tuottoa kunnalle
Palvelutuotannon muutos	x			Kunnan talous pitkällä aikavälillä

### Yritystoiminta

Yritysten välinen kilpailu ja markkinoiden toimivuus		x		
Vaikutus työpaikkojen vähenemiseen tai muodostumiseen		x		

Elinkeinorakenteen ja palvelujen monipuolisuus	x			Uusien yrittäjien mahdollinen houkuttelu kuntaan maksuttomalla palvelulla
Paikallisten yritysten osallistuminen tarjouskilpailuun		x		